
 
 

UCHWAŁA NR 63/XII/2025 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 47/IX/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 263 684,00 zł w związku z przyznaniem dofinansowania przez Centrum 
Projektów Polska Cyfrowa na realizację projektu pn. „Klub rozwoju cyfrowego w gminie Kłomnice” kwota 
250 000,00 zł na rok 2025 (zadanie realizowane w latach 2025-2027) oraz z tytułu otrzymania środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – 13 684,00 zł załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 276 951,00 zł na realizację projektu w roku 2025 pn. „Klub rozwoju 
cyfrowego w gminie Kłomnice” kwota 250 000,00 zł oraz wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli 
związane z kształceniem obywateli Ukrainy – 26 951,00 zł załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się przychody o kwotę 13 267,00 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – zmiany zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 V-ce Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 

Kazimierz Wilkoszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1506



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/XII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 250 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 250 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 250 000,00 

  205(7) 
dotacja i płatności otrzymane przez jednostki samorządu 
terytorialnego występujące w charakterze beneficjenta w zakresie 
programów realizowanych w ramach Perspektywy finansowej 
2014-2020 oraz Perspektywy finansowej 2021-2027 

0,00 206 300,00 

  205(9) 
dotacja i płatności otrzymane przez jednostki samorządu 
terytorialnego występujące w charakterze beneficjenta w zakresie 
programów realizowanych w ramach Perspektywy finansowej 
2014-2020 oraz Perspektywy finansowej 2021-2027 

0,00 43 700,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 614 405,92 12 628 089,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 956 067,28 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 658 338,64 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 684,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 13 684,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 658 338,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 658 338,64 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 956 067,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  956 067,28 
bieżące razem: 12 614 405,92 12 878 089,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 250 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1506



Ogółem: 12 614 405,92 12 878 089,92 
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1506



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/XII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 563 113,43 9 407 113,43 8 468 221,53 6 856 165,53 1 612 056,00 0,00 396 620,00 542 271,90 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 813 113,43 9 657 113,43 8 468 221,53 6 856 165,53 1 612 056,00 0,00 396 620,00 792 271,90 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 096 071,90 940 071,90 317 800,00 29 600,00 288 200,00 0,00 80 000,00 542 271,90 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 346 071,90 1 190 071,90 317 800,00 29 600,00 288 200,00 0,00 80 000,00 792 271,90 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542 271,90 542 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 792 271,90 792 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 736 856,00 40 060 856,00 38 246 206,00 30 192 050,00 8 054 156,00 0,00 1 396 400,00 418 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 951,00 26 951,00 26 951,00 26 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 40 763 807,00 40 087 807,00 38 273 157,00 30 219 001,00 8 054 156,00 0,00 1 396 400,00 418 250,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 827 627,00 23 151 627,00 22 232 627,00 18 697 600,00 3 535 027,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 951,00 26 951,00 26 951,00 26 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 854 578,00 23 178 578,00 22 259 578,00 18 724 551,00 3 535 027,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 697 600,00 18 697 600,00 18 697 600,00 18 697 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 951,00 26 951,00 26 951,00 26 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 18 724 551,00 18 724 551,00 18 724 551,00 18 724 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 081 967,31 77 557 766,16 63 596 733,26 40 618 271,13 22 978 462,13 2 917 800,00 6 882 711,00 2 860 521,90 0,00 1 300 000,00 15 524 201,15 15 524 201,15 5 514 081,71 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 951,00 276 951,00 26 951,00 26 951,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 358 918,31 77 834 717,16 63 623 684,26 40 645 222,13 22 978 462,13 2 917 800,00 6 882 711,00 3 110 521,90 0,00 1 300 000,00 15 524 201,15 15 524 201,15 5 514 081,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1506



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/XII/2025 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 13 267,00 13 267,00 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

151 271,90 0,00 151 271,90 

 Razem: 301 271,90 Razem: 13 267,00 Razem: 314 538,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1506


	UCHWAŁA NR 63/XII/2025 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-03-05T09:01:15+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




